目 录
流 量
TH100热式气体质量流量计 --------------------------- 1
TH-NK科氏力质量流量计------------------------------ 4
TH-LDG电磁流量计---------------------------------- 6
TH-LUGB应力式涡街流量计 -------------------------- 9
TH-MC热式流量开关--------------------------------- 12
TH-PE靶式流量开关 --------------------------------- 13

135
外形尺寸
型号说明
型号
外形尺寸及相关尺寸
(mm)
法兰连接孔数
及直径
或螺纹接嘴A B C D
DN6 270 358 90 M18×1.5螺纹
DN10 306 395 90 M22×1.5螺纹
DN15 379 478 90 φ65 4-φ14
DN25 474 548 96 φ85 4-φ14
DN40 522 603 116 Φ110 4-φ18
DN50 597 676 137 φ125 4-φ18
DN80 650 832 175 φ160 8-φ18
DN100 714 934 198 φ190 8-φ22
规格型号
公称通径
(mm)
流量范围
(t/h)
计量范围
(t/h)
工作压力
上限(MPa)
零点稳
定度(t)
流速因子
(h m/t s)
DN6 6 0~0.9 0.09~0.9 4.0 0.00018 19.65
DN10 10 0~3.5 0.35~3.5 4.0 0.0007 4.912
DN15 15 0~8 0.8~8 4.0 0.0016 2.183
DN25 25 0~20 2.0~20 4.0 0.004 0.902
DN40 40 0~52 5.2~52 4.0 0.0104 0.334
DN50 50 0~80 8~80 4.0 0.016 0.197
DN80 80 0~200 25~200 2.5 0.04 0.0873
DN100 100 0~320 32~320 2.5 0.064 0.0544
TH-LDG电磁流量计
电